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INFORMACJA DLA OFERENTOW nr 5

W zwigzku z pytaniami Oferentéw Zamawiajgcy wyjasnia co nastepuje:
Pakiet nr 5

Przeno$ne urzadzenie przeznaczone do kompres;ji klatki piersiowej w ilosci 2 szt.
Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie réwnowaznosci najnowoczesniejsze, najlzejsze i o wyjgtkowo korzystnie
dobranej relacji waloréw uzytkowych do ceny rozwigzanie techniczne na rynku aparatow do mechanicznej
kompresiji klatki piersiowej pacjenta, pracujace w technologii mechanicznego tioka z zalecang przez wytyczne ERC
i AHA czestoscig ucisnig¢ 100/min?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem spetnienia pozostatych parametréw. Zamawiajacy nie czyni
z tego wymogu.,

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie réwnowaznosci najnowoczesniejsze i najlzejsze rozwigzanie techniczne na

rynku aparatéw do mechanicznej kompresji klatki piersiowej pacjenta, ktore z racji konstrukcji | zasady dziatania
prowadzi do uruchomienia odplywu zylnego i oprézniania serca | ptuc, bedgcych min. celem relaksacji klatki
piersiowej pacjenta, bez koniecznosé stosowania wspomagajgcych ssawek?

Oferowany przez nas aparat uruchamia mechanizm wspofpracy klatki piersiowej pacjenta z urzadzeniem do
kompresji podczas resuscytacji dzieki jednoczesnemu zastosowania tloka, deski i pasow (3D). Klatka piersiowa
wraca samoistnie do pozycji ,0”, co uruchamia proces relaksagji, wzmaga bierny odptyw zylny i minimalizuje
zagrozenie dodatkowych uszkodzen, ktére mogg powstac w procesie resuscytacji z uzyciem mechanicznej
kompresji.

Odpowiedz: Zamawiajgcy okreslit w opisie przedmiotu zaméwienia parametry i ich nie zmienia.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania na zasadzie réwnowaznosci najnowoczesniejsze na rynku urzgdzenie
nowej generacji umozliwiajgce kompresje u oséb dorostych i dzieci o obwodzie klatki piersiowej 76-135 cm i
szerokosci klatki piersiowej 22 - 40 cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy okreslit w opisie przedmiotu zaméwienia parametry i ich nie zmienia. Parametr ten
dyskwalifikuje pacjentéw np. otytych.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie réwnowaznosci najnowoczesniejsze, najlzejsze i kompaktowe rozwigzanie
techniczne na rynku aparatéw do mechanicznej kompresiji kiatki piersiowej pacjenta, bez bezprzewodowej
transmisji raportu RKO, ale zapisujace dane z pracy w pamieci aparatu?

Odpowiedz: Zamawiajacy okreslit w opisie przedmiotu zaméwienia parametry i ich nie zmienia. Zalezy nam na
mozliwosci bezprzewodowej transmisji raportu.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajgcy uzna za wystarczajgce, aby dopasowanie do klatki piersiowej odbywato sie poprzez dwa

pierwsze uciski kontrolne, po ktérych urzadzenie dostosowuije sie do podatnosci klatki piersiowej?
Odpowiedz: Zamawiajacy okreslit w opisie przedmiotu zamdwienia parametry i ich nie zmienia.

Pytanie dot. projekt umowy, §7 - Zwracamy sie z prosbg o wskazania na jaki termin zostanie podpisana
umowa?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podpisze umowe z datg obowigzywania od dnia zatwierdzenia rozstrzygniecia

postepowania przez dyrekcje do dnia 30.11.2020 z tym, ze realizacja dostaw bedzie w terminie 60 dni od daty
zlozenia przez Zamawiajgcego zamowienia.
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dot. ZADANIE NR 6 Woézek anestezjologiczny

Pytanie 1. Prosimy o dopuszczenie szuflad bez mozliwo$ci samodzielnego demontazu frontéw, ktory
generowalby niebezpieczeristwo wypadniecia zawarto$ci szuflady oraz frontéw podczas uzytkowania
stwarzajac realne zagrozenie dla zdrowia Personelu Medycznego oraz Pacjenta?

Odpowiedi: Zamawiajgcy okreslit w opisie przedmiotu zamdwienia parametry i ich nie zmienia. W zwiekszonej
koniecznosci dezynfekgji jest to istotny parametr.

Pytanie 2. Prosimy o dopuszczenie szuflad z prowadnicami po bokach wkiadu szuflady. Podane
rozwigzanie zwigeksza nos$nos¢ oraz wytrzymatos¢ szuflad na obciazenia miejscowe, dodatkowo
umozliwiajac tatwy dostep w celu czyszczenie i dezynfekcji?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie czyni z tego wymogu.

Pytanie 3. Prosimy o dopuszczenie woézka anestezjologicznego z blatem roboczym z poglebieniem,
otoczony z 3 stron bandami o wysokosci 50mm, ktére stanowia zabezpieczenie przed zsuwaniem sie
pojemnikéw z blatu roboczego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie czyni z tego wymogu.

Pytanie 4. Prosimy o dopuszczenie wozka anestezjologicznego wyposazonego w szyny instrumentaine
przeznaczone do mocowanie wyposazenia dodatkowego wykonane ze stali kwasoodpornej gat. OH18NS,
narozniki zabezpieczone i zintegrowane z korpusem woézka poprzez tacznik z tworzywa zamontowane z
boku wézka? Wyposazenie dodatkowe mocowane za pomoca aluminiowych kostek w formie bryly o
wymiarach ok. 54x40mm [wysxszer] (oprécz kosza na odpady), z pokretiem stabilnie mocujacym osprzet
nieodksztalcajace sie podczas uzytkowania, blokujace przesuwanie osprzedu podczas jazdy?

Odpowiedi: Zamawiajacy okreslit w opisie przedmiotu zamdwienia parametry i ich nie zmienia.

Pytanie 5. Prosimy o dopuszczenie woézka anestezjologicznego ze stelazem nadstawki aluminiowo-
stalowym, wyposazonym w kanaly montazowe po wewnetrznej stronie, umozliwiajacymi regulacje
wysokosci potozenia poétki nadblatowej?

Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie czyni z tego wymogu.

Pytanie 6. Prosimy o dopuszczenie wozka anestezjologicznego z nadstawka z 9 uchylnymi pojemnikami
z tworzywa w konfiguracji 4x5 pojemnikéw? Wymiary nadstawki na 4 pojemniki: 600x145x210 mm oraz
wymiary nadstawki n 5 pojemnikow: 600x120x165 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy okreslit w opisie przedmiotu zamoéwienia parametry i ich nie zmienia. Wskazany
parametr ogranicza znaczgco pojemnoseé.

Pytanie 7. Prosimy o dopuszczenie woézka anestezjologicznego z nadstawka z 8 uchylnymi pojemnikami
z tworzywa w konfiguracji 4x4 pojemnikéw? Wymiary nadstawki na 4 pojemniki: 600x145x210 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy okreslit w opisie przedmiotu zaméwienia parametry i ich nie zmienia.

Pytanie 8. Prosimy o dopuszczenie wozka anestezjologicznego wyposazonego w pétke montowang na
stelazu wykonana ze stali kwasoodpornej o wymiarach 600x200mm. Parametr ten nie znacznie si¢ rézni od
zapisow w SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy okre$lit w opisie przedmiotu zamoéwienia parametry i ich nie zmienia. Pélka o 1/3
szerokosci jest zbyt mata.

Pytanie 9. Prosimy o doprecyzowanie do czego maja stuzyé plastikowe klamry przy péice montowanej do
stelaza?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze klamry stuzg do montazu potki. Zamawiajgcy dopuszcza rowniez inne
rozwigzania montazowe pofKi.
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